

AXELOLIVERWINE ApS

Skodsborgvej 152
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2016

Greger Axel Oliver Hedlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AXEOLIVERWINE ApS
 Skodsborgvej 152
 2840 Holte

CVR-nr: 33583443
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af vin over internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 17, hvilket anses som tilfredsstillende i selskabets femte regnskabsår. Selskabets kundeportefølje er under fortsat opbygning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.279	-31.999
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-24.279	-31.999
Ordinært resultat før skat		-24.279	-31.999
Skat af årets resultat		7.520	7.840
Årets resultat		-16.759	-24.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.759	-24.159
I alt		-16.759	-24.159

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		46.587	73.776
Varebeholdninger i alt		46.587	73.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.987	17.767
Tilgodehavende skat		40.530	33.010
Andre tilgodehavender		7.811	4.474
Tilgodehavender i alt		56.328	55.251
Likvide beholdninger		64.994	52.104
Omsætningsaktiver i alt		167.909	181.131
Aktiver i alt		167.909	181.131

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-121.429	-104.670
Egenkapital i alt	1	128.571	145.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.500	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.838	22.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.338	35.801
Gældsforpligtelser i alt		39.338	35.801
Passiver i alt		167.909	181.131

Noter

1. Egenkapital i alt

Egenkapitalopgørelse

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 31.12.2014	250.000	0	-104.670	0	145.330
Kapitaludvidelse	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-24.159	0	-24.159
Egenkapital 31.12.2015	250.000	0	-121.429	0	128.571

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skat af årets resultat

Selskabets skattepligtige indkomst for regnskabsåret 2015 er negativ. Den afsatte skat udgør skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige økonomiske forpligtelser.

3. Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

Sottern Fastigheter AB
c/o Hedlund
Carl Larssons väg 20
168 50 Bromma
Sverige